СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ
   от 11.07.2024 г.					                                                         № 31/6

О предложении кандидатуры для
назначения в состав участковой  избирательной
комиссии Тракторозаводского района
города Челябинска № 877

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. [bookmark: sub_1001]Предложить кандидатуру для назначения в состав участковой избирательной комиссии Тракторозаводского района города Челябинска № 877, согласно приложению.
1. Председателю Совета депутатов Тракторозаводского района В.А. Горбунову направить настоящее решение  в Территориальную  избирательную комиссию  Тракторозаводского района города Челябинска.
1. [bookmark: sub_1002]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и регламенту.
  4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                           В.А. Горбунов
image1.emf

oleObject1.bin